
Código Ruta: MA0045_1 Denominación: MA0045_1 IES TORRE ALMENARA

E. Acompañante: Transportista: AUTOBUSES PACO PEPE,S.L.

Ficha del servicio al 06/11/2020 FECHA: 07/11/2020 Pág: 1

 Matrícula: Plazas (N + D): 55 + 05672-FMF EURO V: E-4    OBRA:103864
 Matrícula: Plazas (N + D): 55 + 05773-FMF EURO V: E-4    OBRA: 103865
 Matrícula: Plazas (N + D): 55 + 05021-GCB EURO V: E-4 OBRA: 104552
 Matrícula: Plazas (N + D): 59 + 06633-HGD EURO V: EEV OBRA : 132781
 Matrícula: Plazas (N + D): 53 + 62008-HYN EURO V: E5 OBRA:106864
 Matrícula: Plazas (N + D): 0 + 07252-JHV EURO V: 
 Matrícula: Plazas (N + D): 0 + 0TALLERPP EURO V: 

 Cond: MANUEL MARFIL
 Cond: PEDRO ZARAGOZA MACIA
 Cond: LUIS REGUERO
 Cond: DANIEL JIMENEZ FONTA
 Cond: ALEJANDRO GARCIA
 Cond: CARLOS REBEL RUIZ
 Cond: SNR

Colegios a los que afecta la ruta:Flota Propia
SI IES TORRE ALMENARA

Nombre y Apellidos del Acompañante:

Nº
Distancia 

en Km.

Punto GPS Duración 
del Tramo 
minutos

Alumnos 
suben
(N + D)

Alumnos
bajan 

(N + D)

Hora salida 
parada. 
(00:00)

Nombre de las paradas
(IDA - BUS 1)

Num Cod Cod Autoc.

1 Cerro del Aguila 0,00 36.534689473,-4.659521431 07:20 7 + 0117

2 Cruce Hipodromo Interior 0,00 36.524818,-4.65569 07:233,00540

3 Rotonda CC Miramar 0,00 36.53090,-4.63042 07:307,00 9 + 098

4 Gasolinera Castillo 1,25 36.520897466,-4.63036716 07:344,00 3 + 099

5 Faro 1,60 36.508152923,-4.638208598 07:373,00 6 + 0100

6 Playamarina 0,00 36.507083596,-4.650928974 07:403,00 10 + 0101

7 Cala Azul 0,00 36.500530416,-4.686300606 07:444,00 15 + 0201

8 Los Jarales 0,00 36.489001983,-4.721151888 07:484,00 5 + 0108

9 IES Torre Almenara 0,00 36.510645086,-4.677278996 08:0012,00 55 + 0115

SUBTOTAL(IDA - BUS 1) 2,85 55 5540,00 + 0 + 0020 0345 0105

Nº
Distancia 

en Km.

Punto GPS Duración 
del Tramo 
minutos

Alumnos 
suben
(N + D)

Alumnos
bajan 

(N + D)

Hora salida 
parada. 
(00:00)

Nombre de las paradas
(VUELTA - BUS 1)

Num Cod Cod Autoc.

1 IES Torre Almenara 0,00 36.510645086,-4.677278996 14:45 55 + 0115

2 Cala Azul 0,00 36.500530416,-4.686300606 14:505,00 15 + 0201

3 Los Jarales 0,00 36.489001983,-4.721151888 14:544,00 5 + 0108

4 Playamarina 0,00 36.507083596,-4.650928974 15:006,00 10 + 0101

5 Faro 2,55 36.508152923,-4.638208598 15:033,00 6 + 0100

6 Gasolinera Castillo 1,40 36.520897466,-4.63036716 15:063,00 3 + 099

7 Rotonda CC Miramar 1,40 36.53090,-4.63042 15:093,00 9 + 098

8 Cruce Hipodromo Interior 0,00 36.524818,-4.65569 15:156,00540

9 Cerro del Aguila 0,00 36.534689473,-4.659521431 15:183,00 7 + 0117

SUBTOTAL(VUELTA - BUS 1) 5,35 55 5533,00 + 0 + 0023 0330 0106

Nº
Distancia 

en Km.

Punto GPS Duración 
del Tramo 
minutos

Alumnos 
suben
(N + D)

Alumnos
bajan 

(N + D)

Hora salida 
parada. 
(00:00)

Nombre de las paradas
(IDA - BUS 2)

Num Cod Cod Autoc.

1 Avda. del Golf esq. C/ Leo 
(Centauro)

0,00 36.496518, -4.705063 07:35 11 + 0764

2 Plaza Atalaya de Riviera 0,00 36.501467, -4.718866 07:394,00767

3 Supersol Ctra. Cadiz - 
Calahonda

0,00 36.48858148,-4.729493558 07:423,00 32 + 0109

4 Cabopino 0,00 36.488480128,-4.742698073 07:464,00 6 + 0110

5 Alhamar 0,00 36.488888771,-4.7182028 07:504,00 10 + 0111

6 IES Torre Almenara 4,40 36.510645086,-4.677278996 08:0010,00 59 + 0115



Código Ruta: MA0045_1 Denominación: MA0045_1 IES TORRE ALMENARA

E. Acompañante: Transportista: AUTOBUSES PACO PEPE,S.L.

Ficha del servicio al 06/11/2020 FECHA: 07/11/2020 Pág: 2

 Matrícula: Plazas (N + D): 55 + 05672-FMF EURO V: E-4    OBRA:103864
 Matrícula: Plazas (N + D): 55 + 05773-FMF EURO V: E-4    OBRA: 103865
 Matrícula: Plazas (N + D): 55 + 05021-GCB EURO V: E-4 OBRA: 104552
 Matrícula: Plazas (N + D): 59 + 06633-HGD EURO V: EEV OBRA : 132781
 Matrícula: Plazas (N + D): 53 + 62008-HYN EURO V: E5 OBRA:106864
 Matrícula: Plazas (N + D): 0 + 07252-JHV EURO V: 
 Matrícula: Plazas (N + D): 0 + 0TALLERPP EURO V: 

 Cond: MANUEL MARFIL
 Cond: PEDRO ZARAGOZA MACIA
 Cond: LUIS REGUERO
 Cond: DANIEL JIMENEZ FONTA
 Cond: ALEJANDRO GARCIA
 Cond: CARLOS REBEL RUIZ
 Cond: SNR

Colegios a los que afecta la ruta:Flota Propia
SI IES TORRE ALMENARA

Nombre y Apellidos del Acompañante:

SUBTOTAL(IDA - BUS 2) 4,40 59 5925,00 + 0 + 0340 0521 0511

Nº
Distancia 

en Km.

Punto GPS Duración 
del Tramo 
minutos

Alumnos 
suben
(N + D)

Alumnos
bajan 

(N + D)

Hora salida 
parada. 
(00:00)

Nombre de las paradas
(VUELTA - BUS 2)

Num Cod Cod Autoc.

1 IES Torre Almenara 0,00 36.510645086,-4.677278996 14:45 59 + 0115

2 Avda. del Golf esq. C/ Leo 
(Centauro)

0,00 36.496518, -4.705063 14:5510,00 11 + 0764

3 Plaza Atalaya de Riviera 3,05 36.501467, -4.718866 14:594,00767

4 Supersol Ctra. Cadiz - 
Calahonda

0,00 36.48858148,-4.729493558 15:034,00 32 + 0109

5 Cabopino 0,00 36.488480128,-4.742698073 15:074,00 6 + 0110

6 Alhamar 0,00 36.488888771,-4.7182028 15:125,00 10 + 0111

SUBTOTAL(VUELTA - BUS 2) 3,05 59 5927,00 + 0 + 0340 0521 0511

Nº
Distancia 

en Km.

Punto GPS Duración 
del Tramo 
minutos

Alumnos 
suben
(N + D)

Alumnos
bajan 

(N + D)

Hora salida 
parada. 
(00:00)

Nombre de las paradas
(IDA - BUS 3)

Num Cod Cod Autoc.

1 Torrenueva 0,00 36.495376093,-4.690695405 07:38 11 + 0104

2 Miraflores 0,00 36.491272658,-4.698661566 07:413,00 1 + 0105

3 Riviera del Sol - Supercor 0,00 36.491412, -4.704880 07:443,00 54 + 0107

4 Puente Mc. Donald 0,00 36.488802514,-4.724715203 07:484,00 4 + 0205

5 Butibamba 0,00 36.500727, -4.685827 07:524,00 2 + 0103

6 IES Torre Almenara 9,10 36.510645086,-4.677278996 08:008,00 72 + 0115

SUBTOTAL(IDA - BUS 3) 9,10 72 7222,00 + 0 + 0332 0521 0511

Nº
Distancia 

en Km.

Punto GPS Duración 
del Tramo 
minutos

Alumnos 
suben
(N + D)

Alumnos
bajan 

(N + D)

Hora salida 
parada. 
(00:00)

Nombre de las paradas
(VUELTA - BUS 3)

Num Cod Cod Autoc.

1 IES Torre Almenara 0,00 36.510645086,-4.677278996 14:45 72 + 0115

2 Torrenueva 0,00 36.495376093,-4.690695405 14:5510,00 11 + 0104

3 Miraflores 0,00 36.491272658,-4.698661566 14:583,00 1 + 0105

4 Riviera del Sol - Supercor 0,00 36.491412, -4.704880 15:002,00 54 + 0107

5 Puente Mc. Donald 0,00 36.488802514,-4.724715203 15:055,00 4 + 0205

6 Butibamba 0,00 36.500727, -4.685827 15:094,00 2 + 0103

SUBTOTAL(VUELTA - BUS 3) 0,00 72 7224,00 + 0 + 0337 0521 0511

Nº
Distancia 

en Km.

Punto GPS Duración 
del Tramo 
minutos

Alumnos 
suben
(N + D)

Alumnos
bajan 

(N + D)

Hora salida 
parada. 
(00:00)

Nombre de las paradas
(IDA - BUS 4)

Num Cod Cod Autoc.



Código Ruta: MA0045_1 Denominación: MA0045_1 IES TORRE ALMENARA

E. Acompañante: Transportista: AUTOBUSES PACO PEPE,S.L.

Ficha del servicio al 06/11/2020 FECHA: 07/11/2020 Pág: 3

 Matrícula: Plazas (N + D): 55 + 05672-FMF EURO V: E-4    OBRA:103864
 Matrícula: Plazas (N + D): 55 + 05773-FMF EURO V: E-4    OBRA: 103865
 Matrícula: Plazas (N + D): 55 + 05021-GCB EURO V: E-4 OBRA: 104552
 Matrícula: Plazas (N + D): 59 + 06633-HGD EURO V: EEV OBRA : 132781
 Matrícula: Plazas (N + D): 53 + 62008-HYN EURO V: E5 OBRA:106864
 Matrícula: Plazas (N + D): 0 + 07252-JHV EURO V: 
 Matrícula: Plazas (N + D): 0 + 0TALLERPP EURO V: 

 Cond: MANUEL MARFIL
 Cond: PEDRO ZARAGOZA MACIA
 Cond: LUIS REGUERO
 Cond: DANIEL JIMENEZ FONTA
 Cond: ALEJANDRO GARCIA
 Cond: CARLOS REBEL RUIZ
 Cond: SNR

Colegios a los que afecta la ruta:Flota Propia
SI IES TORRE ALMENARA

Nombre y Apellidos del Acompañante:

1 Calahonda - Cancha Tenis 0,00 36.491411, -4.716019 07:45 47 + 0774

2 IES Torre Almenara 1,85 36.510645086,-4.677278996 08:0015,00 47 + 0115

SUBTOTAL(IDA - BUS 4) 1,85 47 4715,00 + 0 + 0023 0330 0106

Nº
Distancia 

en Km.

Punto GPS Duración 
del Tramo 
minutos

Alumnos 
suben
(N + D)

Alumnos
bajan 

(N + D)

Hora salida 
parada. 
(00:00)

Nombre de las paradas
(VUELTA - BUS 4)

Num Cod Cod Autoc.

1 IES Torre Almenara 0,00 36.510645086,-4.677278996 14:45 47 + 0115

2 Calahonda - Cancha Tenis 0,00 36.491411, -4.716019 14:5510,00 47 + 0774

SUBTOTAL(VUELTA - BUS 4) 0,00 47 4710,00 + 0 + 0503 0068 0152

Nº
Distancia 

en Km.

Punto GPS Duración 
del Tramo 
minutos

Alumnos 
suben
(N + D)

Alumnos
bajan 

(N + D)

Hora salida 
parada. 
(00:00)

Nombre de las paradas
(IDA  - BUS 5)

Num Cod Cod Autoc.

1 Urbanizacion Vitania Resort 0,00 36.526500, -4.687361 07:30 7 + 0872

2 C/ Esmeralda cruce con 
Cuarzo (Agata)

0,00 36.502219, -4.712272 07:4515,00 57 + 0765

3 IES Torre Almenara 0,00 36.510645086,-4.677278996 08:0015,00 64 + 0115

SUBTOTAL(IDA  - BUS 5) 0,00 64 6430,00 + 0 + 0019 0098 0171

Nº
Distancia 

en Km.

Punto GPS Duración 
del Tramo 
minutos

Alumnos 
suben
(N + D)

Alumnos
bajan 

(N + D)

Hora salida 
parada. 
(00:00)

Nombre de las paradas
(VUELTA - BUS 5)

Num Cod Cod Autoc.

1 IES Torre Almenara 0,00 36.510645086,-4.677278996 14:45 57 + 0115

2 C/ Esmeralda cruce con 
Cuarzo (Agata)

0,00 36.502219, -4.712272 14:5510,00 57 + 0765

SUBTOTAL(VUELTA - BUS 5) 0,00 57 5710,00 + 0 + 0504 0053 0153

Nº
Distancia 

en Km.

Punto GPS Duración 
del Tramo 
minutos

Alumnos 
suben
(N + D)

Alumnos
bajan 

(N + D)

Hora salida 
parada. 
(00:00)Num Cod Cod Autoc.

1 IES Torre Almenara 0,00 36.510645086,-4.677278996 08:00115

SUBTOTAL(IDA - BUS 6) 0,00 0 00,00 + 0 + 0037 0050 0178

Nº
Distancia 

en Km.

Punto GPS Duración 
del Tramo 
minutos

Alumnos 
suben
(N + D)

Alumnos
bajan 

(N + D)

Hora salida 
parada. 
(00:00)

Nombre de las paradas
(VUELTA - BUS 6)

Num Cod Cod Autoc.

1 IES Torre Almenara 0,00 36.510645086,-4.677278996 14:45115

SUBTOTAL(VUELTA - BUS 6) 0,00 0 00,00 + 0 + 0020 0345 0105

Nombre de las paradas
(IDA - BUS 6)

jajr
Cuadro de Texto


jajr
Resaltar



Código Ruta: MA0045_1 Denominación: MA0045_1 IES TORRE ALMENARA

E. Acompañante: Transportista: AUTOBUSES PACO PEPE,S.L.

Ficha del servicio al 06/11/2020 FECHA: 07/11/2020 Pág: 4

 Matrícula: Plazas (N + D): 55 + 05672-FMF EURO V: E-4    OBRA:103864
 Matrícula: Plazas (N + D): 55 + 05773-FMF EURO V: E-4    OBRA: 103865
 Matrícula: Plazas (N + D): 55 + 05021-GCB EURO V: E-4 OBRA: 104552
 Matrícula: Plazas (N + D): 59 + 06633-HGD EURO V: EEV OBRA : 132781
 Matrícula: Plazas (N + D): 53 + 62008-HYN EURO V: E5 OBRA:106864
 Matrícula: Plazas (N + D): 0 + 07252-JHV EURO V: 
 Matrícula: Plazas (N + D): 0 + 0TALLERPP EURO V: 

 Cond: MANUEL MARFIL
 Cond: PEDRO ZARAGOZA MACIA
 Cond: LUIS REGUERO
 Cond: DANIEL JIMENEZ FONTA
 Cond: ALEJANDRO GARCIA
 Cond: CARLOS REBEL RUIZ
 Cond: SNR

Colegios a los que afecta la ruta:Flota Propia
SI IES TORRE ALMENARA

Nombre y Apellidos del Acompañante:

SUBTOTALES VIAJES 26,60 587 587

Firma Empresa Transportista Firma Empresa Acompañante Conforme Dirección Centro

65,00 + 0 + 0



Código Ruta: MA0045_1 299/ISE Denominación: MA0045_1 CM-300 IES TORRE ALMENARA

E. Acompañante: Transportista: AUTOBUSES PACO PEPE,S.L.

Ficha del servicio al 06/11/2020 FECHA: 07/11/2020 Pág: 1

 Matrícula: Plazas (N + D): 55 + 05672-FMF EURO V: E-4    OBRA:103864
 Matrícula: Plazas (N + D): 0 + 07252-JHV EURO V: 

 Cond: MANUEL MARFIL
 Cond: CARLOS REBEL RUIZ

Colegios a los que afecta la ruta:Flota Propia
SI IES TORRE ALMENARA

Nombre y Apellidos del Acompañante:

Nº
Distancia 

en Km.

Punto GPS Duración 
del Tramo 
minutos

Alumnos 
suben
(N + D)

Alumnos
bajan 

(N + D)

Hora salida 
parada. 
(00:00)

Nombre de las paradas
(IDA BUS 6)

Num Cod Cod Autoc.

1 C/Esmeralda cruce con 
Zafiro

0,00 36.499324, -4.709324 07:40 16 + 0802

2 Avda.Ingenieros rotonda 
C/Musicos

0,00 36.507625, -4.714185 07:444,00 15 + 0886

3 Plaza Atalaya de Riviera 1,30 36.501467, -4.718866 07:495,00 27 + 0767

4 IES Torre Almenara 5,30 36.510645086,-4.677278996 08:0011,00 58 + 0115

SUBTOTAL(IDA BUS 6) 6,60 58 5820,00 + 0 + 0037 0050 0178

Nº
Distancia 

en Km.

Punto GPS Duración 
del Tramo 
minutos

Alumnos 
suben
(N + D)

Alumnos
bajan 

(N + D)

Hora salida 
parada. 
(00:00)

Nombre de las paradas
(VUELTA BUS 6)

Num Cod Cod Autoc.

1 IES Torre Almenara 0,00 36.510645086,-4.677278996 14:45 65 + 0115

2 C/Esmeralda cruce con 
Zafiro

5,30 36.499324, -4.709324 14:5510,00 16 + 0802

3 Avda.Ingenieros rotonda 
C/Musicos

1,60 36.507625, -4.714185 14:583,00 15 + 0886

4 Plaza Atalaya de Riviera 1,30 36.501467, -4.718866 15:046,00 27 + 0767

5 Urbanizacion Vitania Resort 0,00 36.526500, -4.687361 15:1915,00 7 + 0872

SUBTOTAL(VUELTA BUS 6) 8,20 65 6534,00 + 0 + 0020 0345 0105

SUBTOTALES VIAJES 14,80 123 123

Firma Empresa Transportista Firma Empresa Acompañante Conforme Dirección Centro

54,00 + 0 + 0

jajr
Resaltar




